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18. Międzynarodowe Targi Analityki i Technik Pomiarowych
EuroLab potrwają od 12 do 14 kwietnia 2016 roku.

Organizator targów, firma MT Targi Polska, już teraz zaprasza wystawców do rezerwowania powierzchni
wystawienniczej, a odwiedzających do zapisania tej daty w kalendarzu. Targi EuroLab oraz trwające
równolegle 5. Międzynarodowe Targi Techniki Kryminalistycznej CrimeLab odbędą się w Centrum
Targowo-Kongresowym MT Polska przy ul. Marsa 56c w Warszawie.

Targi EuroLab to najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej. Już po raz 18. producenci
i dystrybutorzy m.in. wyposażenia laboratoriów, aparatury analitycznej, sprzętu optycznego,
kontrolno-pomiarowego oraz substancji chemicznych zaprezentują swoją ofertę szerokiemu gronu
odbiorców. Wśród wystawców znajdą się także instytucje certyfikujące, firmy i jednostki, które
posiadają rozwiązania i usługi dla laboratoriów.

 

Ważną częścią targów jest program merytoryczny, podczas którego odbędą się konferencje i wykłady
prowadzone przez wybitnych naukowców i ekspertów z zakresu analityki chemicznej, biotechnologii
i Life Science, metrologii, diagnostyki laboratoryjnej, nanotechnologii oraz techniki
kryminalistycznej.

 

Patronat honorowy nad Targami EuroLab 2016 i CrimeLab 2016 objęli: Janusz Piechociński -
wiceprezes Rady Ministrów i minister gospodarki; prof. dr hab. Lena Kolarska-Bobińska - minister
nauki i szkolnictwa wyższego; gen. insp. Krzysztof Gajewski - komendant główny Policji
oraz prof. Jerzy Duszyński - prezes Polskiej Akademii Nauk.

 

Więcej informacji znajduje się na stronie www.targieurolab.pl.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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